# 関西地区 ダンロップゴルフスクール スクールコンペ の案内



関西地区の合同ゴルフコンペを開催いたします。会場となるダンロップゴルフコースは大橋貞吉設計のゴルフ場です。県内では三木市の三木よかわカントリークラブ西コースの設計をしていることでも有名です。またゴルフ場は自然林に囲まれたオーバーシードの広いフェアウェイが特徴の 18 ホールのレイアウトでいずれのホールも挑戦心を掻き立てられ、何度でも挑戦したくなる設計です。お友達やご家族の皆さまとご一緒にご参加頂き存分にお楽しみください。感染症対策万全で皆様のご参加をお待ちしております!!

•	会場	ダンロップゴルフコース <b>☎</b> 078-982-1221
		〒651-1341 兵庫県神戸市北区八多町深谷字梁ヶ谷 1025-1
•	競技方法	ダブルペリア方式
		同ネット、同ハンデの場合は 18 番からのカウントバックにて順位決定
•	お申込み	<ul><li>お申込書をインストラクターにお渡し下さい。</li></ul>
		<ul><li>カスタマーサポート宛まで FAX にてお送り下さい。</li></ul>
•	参加費	13,760円(参加費、プレー代、昼食代、消費税、ゴルフ利用税)込み
		ダンロップGC友の会会員の方は会員料金になります。
		満 70 歳以上の方は利用税免除となります。
		当日フロント署名時に年齢がわかる証明書を必ずご提示下さい。
•	清算方法	お支払はお帰り時にフロント横の清算機にてお支払下さい。
•	キャンセル	4 日前までにインストラクターまたはカスタマーサポートまで
		キャンセルのご連絡をお願いします。
		前日以降はキャンセルフィーとして 4,400 円を頂戴いたします。
•	募集定員	32名
		催行人数に満たない場合はコンペを開催出来ない場合が御座います。
•	締切日	コンペ開催日の 10 日前まで
•	組合表	開催日の 1 週間頃前に担当インストラクターよりご案内いたします。
•	集合時間	集合時間は各自スタート時間の40分前となります。
		スクール受付はトップ組スタート時間の1時間前から行います。
•	賞品引渡し	賞品の引渡しは後日となります。
•	お問合せ先	ご不明な点がございましたら、インストラクターまでお問合せ下さい。

### \*太枠内を全てご記入願います。

	3/1 • 4/12 • 5/24 • 6/21		お申込日			ź	Ę	月		
参加日	9/1 • 10/20 • 11/24 • 12/15			<b>△</b> +=	1)		校所属	ı		
	※参加希望日に〇を付けて下さい。			所属会場			校所属		様の知人	
フリガナ	代表者様			同伴者	ち様					
お名前				1911	<b>-</b> 180					
住所	<b>a</b> ( )	-		生年月	]8		年	月 [	⊟ (	歳)
上記キャンセ	2ルについて内容を						受付日	,		
ご確認頂きも	チェックを入れて下さい。	□ 上記キャンセルポリシーを確認致しました。			た。	扣当者	/		INS	

## ●2023 年 スクールコンペ日程

開催日時			開催コース	組数	スタート希望時間				
3月	1日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:22~				
4月	12日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:22~				
5月	24日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:22~				
6月	21日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:22~				
9月	6日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:00~				
10月	4日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:22~				
11月	8日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:00~				
12月	6日	水	ダンロップGC	8組	OUT IN 10:00~				

#### <個人情報の取扱いについて>

ダンロップゴルフスクールを運営する株式会社ダンロップスポーツウェルネスは、プライバシー 保護の重要性を認識し、以下の方針に基づいて皆様の個人情報の保護に努めます。

- ご記入頂きました個人情報は、本イベントの実施、及びゴルフイベント情報に関するご連絡や 情報案内のために利用し、その他の目的での利用はいたしません。
- 参加者の皆様の写真及び映像については、ウェブサイト及びSNSや募集媒体及び雑誌への掲載、関係者への配付に利用させて頂きます。

※写真掲載にご同意いただけない場合は、事前にお申し出ください。

- 個人情報の取り扱いの全部または一部を委託する場合は、当社の厳正な管理の下で行います。
- ・個人情報のご記入は任意ですが、名前・住所・電話番号に誤りがある場合は、ご連絡・ご案内ができない場合があります。
- ・個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加または削除・利用停止・消去及び第三者 提供の停止につきましては、恐れ入りますが下記までお申し出下さい。

## <本件及び個人情報についてのお問い合わせ先>

ダンロップゴルフスクール カスタマーサポート

平日 10:00~17:00 (土・日・祝・年末年始は休み)

TEL 0120-432-356

FAX 06-6398-6616 (2023年2月16日まで) 043-299-1797 (2023年2月17日以降)

以上

